Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 16 » декабря 2019 г.                                                                                               №  866

О признании утратившим силу постановления

администрации городского округа – город

Галич Костромской области от 26 декабря

2017 г. № 968 «Об утверждении Порядка

заключения специальных инвестиционных

контрактов в городском округе – город Галич

Костромской области»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от

31.12.2014 488-ФЗ «О промышленной политике в Российской Федерации»,

пунктами 14, 15 Устава муниципального образования городской округ город

Галич Костромской области,

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа – город Галич Костромской области от 26 декабря 2017 г. № 968 «Об

утверждении Порядка заключения специальных инвестиционных контрактов в

городском округе – город Галич Костромской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа –

город Галич Костромской области                                                      А.В. Карамышев